А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   10 апреля 2017г.                                с. Лазо                                                           № 94

Об утверждении стоимости путевки детского
оздоровительного лагеря «Юный рыбак», на 2017 год

     В  соответствии  с  Законом  Приморского  края  от  26  декабря  2014  года  (в

редакции Законов Приморского края от 02.11.2016г №17-КЗ, от 02.03.2017г. №90-

КЗ) №530-КЗ «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости

детей в Приморском крае», постановлением администрации Приморского края от

30.12.2016г. №625-па «Об утверждении средней стоимости путевок в организациях

отдыха и оздоровления детей, расположенных на территории Приморского края, и

стоимости  набора  продуктов  питания  в  детских  оздоровительных  лагерях  с

дневным пребыванием детей,  организованных на  базе  краевых  государственных

учреждений, муниципальных образовательных организаций на период проведения

оздоровительной кампании детей в 2017 году», на основании Устава Лазовского

муниципального района администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить стоимость путевки в муниципальное автономное учреждение

«Детский оздоровительный лагерь «Юный рыбак» в  размере 984,75рубля за один

койко-день.

10.  Руководителю  аппарата  администрации  Лазовского  муниципального  района

(Матвеенко Л.Р)  обеспечить размещение настоящего   постановления  в средствах

массовой информации.

  11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

управления образования Зайцеву М.Э.

И.о.главы Лазовского

муниципального района                                                                                В.Н.Можаев